

新聞稿

紐約梅隆擴大與另類信貸專家 CIFC 的夥伴關係

CIFC 將借助紐約梅隆的國際分銷網絡,讓紐約梅隆的客戶可涉獵 CIFC 的美國直接貸款投資策略

2024 年 3 月 21 日·香港/新加坡 - 全球首屈一指的金融服務公司紐約梅隆 (NYSE:BK) 今日宣佈·紐約梅隆投資管理 (BNY Mellon Investment Management) 將擴大與另類信貸專家 CIFC 的夥伴關係。

建立於紐約梅隆與 CIFC 的長期合作之上,這次雙方擴大夥伴關係,讓紐約梅隆投資管理的全球分銷平台將可涉獵 CIFC 的美國直接貸款策略,歐洲、中東及非洲和亞太地區的客戶將受惠其中。

紐約梅隆的商務總監 Cathinka Wahlstrom 指出:「CIFC 在過去超過十年一直是紐約梅隆的重要客戶。我們持續的夥伴關係由資產服務起步,如今更進一步擴展至投資管理分銷平台,體現紐約梅隆領先市場的方案組合,如何在客戶資金週期的每個階段給予支援。紐約梅隆在過去經營業務的 240 年裡,非常自豪能夠利用逾百年的專業知識與客戶合作,並了解他們獨特的目標,以創新方式助他們擴展服務。」

CIFC 的營運總監 John DiRocco 表示:「我們非常期待推進與紐約梅隆的關係,並相信與紐約梅隆的投資管理業務的合作將充滿機遇。紐約梅隆憑著其全球分銷網絡、本地知識以及與我們同類公司合作的經驗,將會是我們下一階段在國際市場實現增長的絕佳夥伴。」

這次合作取得成果,正值私人信貸市場受惠於週期性和長線增長趨勢。歐洲機構的配置比例偏低,而全球 投資者的需求則正在增加。

紐約梅隆投資管理環球分銷業務主管 Matt Oomen 補充:「我們的客戶持續地在公共和私募市場物色創新的投資方案,特別是在美國私人信貸領域。這個夥伴關係令我們的客戶享受美國私人信貸投資策略的好處,同時 CIFC 能夠接觸我們在多個區域內廣泛、深入的投資者人脈以及數一數二最充裕的資本基礎。」

完

媒體查詢

紐約梅隆投資管理

Anneliese Diedrichs +44 7930 135 524 anneliese.diedrichs@bnymellon.com

陳慕恩

+852 3926 0621 florence.chan@bnymellon.com

致編輯



有關紐約梅降

紐約梅隆為環球金融服務公司,一直致力提供安全的資金管理及轉移服務。240 年來,我們一直與客戶並肩作戰,利用我們的專業知識與平台助他們成就目標/理想。如今,我們與超過九成的財富 100 強公司以及幾乎所有全球 100 大銀行合作,為客戶取得所需的資金資源。同時,我們亦積極支援各地政府,為其地區項目提供資金支持,並與超過九成的100 大退休金計劃合作,保障數以百萬計的客戶個人投資等等。截至 2023 年 12 月 31 日,由紐約梅隆負責託管及/或管理的資產金額達 47.8 萬億美元,資產管理規模達 2 萬億美元。

紐約梅隆是 The Bank of New York Mellon Corporation (NYSE: BK) 的企業品牌·總部位於紐約市·全球聘用逾 50,000 名員工。紐約梅隆獲《財富》雜誌評為全球最受尊崇的公司之一·並獲《Fast Company》雜誌評為最佳創新工作場所。如欲了解更多資訊·請瀏覽 www.bnymellon.com 及關注我們的領英專頁或訪問新聞中心以獲取公司最新消息。

有關紐約梅隆投資管理

紐約梅隆投資管理是全球最大的資產管理公司之一,為客戶帶來兩全其美的優勢:一方面透過七家投資公司的專業知識 爲客戶就每個主要資產類別提供投資解決方案,另一方面背靠紐約梅隆,以其實力、穩定性和全球影響力作為後盾。欲 知更多有關紐約梅隆投資管理的資訊,請瀏覽 www.bnymellonim.com。

有關 CIFC 和 LBC Credit Partners

CIFC 是 2005 年成立的另類信貸專家‧提供貸款抵押證券 (CLO)、企業、結構性及投機式信貸和直接放貸款策略等投資方案‧致力為世界各地的投資者帶來穩定而具吸引力的經風險調整回報。該公司運用其基本因素研究與深入經驗‧在各個信貸週期和利率環境下進行投資‧捕捉能夠創造超額回報而同時保本的投資良機。

2021 年 12 月·CIFC 收購 LBC Credit Partners·幫助其另類全球信貸平台擴展至私人信貸市場。經過這項收購·CIFC 目前管理逾 410 億美元的資產·在美國和歐洲僱用 200 多名專業人士。如欲了解更多資訊·請追蹤 CIFC 的 LinkedIn 專頁或瀏覽 www.cifc.com 或 www.lbccredit.com 。

本新聞稿向新聞和傳媒的成員刊發,其中所載的資訊不應被註釋為投資意見或任何投資策略的建議,既不構成證券或投資服務的要約或招攬,在此類要約或招攬屬非法或未經許可的任何司法管轄區或情況下亦不構成認許。

紐約梅隆是 The Bank of New York Mellon Corporation 的企業品牌·亦可用作提及該公司整體或其一眾附屬公司概括而言的通用名稱。

重要資料

除非本文另有指明·否則本新聞稿的所有資訊均由紐約梅隆截至 2024 年 3 月 21 日取得。本新聞稿可於香港和新加坡刊發·僅供參考。本文所載的觀點、意見、假設或估計截至上述日期·如有變更·恕不另行通知。任何預測、預計、模擬或目標均屬參考性質·恕不保證。凡內容獲取或衍生自紐約梅隆以外的來源·則此類來源被視為可靠及最新·但紐約梅隆無法保證此類內容的充足性、準確性或完整性。此材料未經任何司法管轄區的任何監管機構審閱。

在香港·本新聞稿由紐約梅隆投資管理香港有限公司向財經新聞和傳媒的成員刊發·其中所載的資訊不應被註釋為投資 意見。紐約梅隆投資管理香港有限公司已於證券及期貨事務監察委員會註冊(中央編號:AQI762)。



在新加坡·本新聞稿由 BNY Mellon Investment Management Singapore Pte. Limited Co. (註冊編號 201230427E·受新加坡金融管理局監管)向財經新聞和傳媒的成員刊發·當中所載的資訊不應被註釋為投資意見。
AP4169-15-03-2024(3M).